Cleofrata. Mulier. Olympio. Villicus.

**M**emora ordie vt occēpas. Vi. pudet hercle. Mu. age audacter  
Quam debuissi: inde volo memorare quid est factum.  
Vi. Flagitium est. Mu. cauebuunt qui audierint: quin faciant.  
Vi. Hoc magnust. Mu. qn tu pgis. Vi. vbi sumpt⁹ port⁹.  
Mu. Quid? Vi. vbi habet. Mu. quid? Vi. papç.  
Mu. Est. Vi. oh. Mu. erat. Vi. maximum!  
Haberet metui id querere occipi.  
Dum gladium quero ne habeat: arripio caputū.  
Sed quū cogito: nō habuit gladiū. nā esset frigidus. Mu. eloqre.  
Vi. At pudet. Mu. nū radix fuit. Vi. nō fuit. Mu. num cucumis?  
Vi. Profecto hercle non fuit quicquam olerum.  
Nisi quidquid erat: calamitas profecto attigerat nunquam.  
Ita quidquiderat grande erat.

Casina.

Mu. Quid sit deniq; ediserta. Vi. vbi appello casinam inquam.  
Amabo mea vxorcula: cur virum tuum sic me spenis?  
Nimis tu quidem hercle nunc immerito  
Meo mihi hoc facis: quia mihi te expetiui.  
Ille haud verbum facit: & saepit ueste: idq; uestis.  
Vbi illum saltum video obseptum: rogo ut alterum sinat adire.  
Volo ut obuertat cubiti sim: vllū mittite. cubitu siml vuū mittit.  
Surgo utineam atq; illam in  
Perlepide narrat sauium.  
Ita quasi sentis labra mihi compungit barba.  
Continuo in genua astanti pectus mihi pedibus percutit.  
Decido de lecto preceps. subsilit. obtundit os mihi.  
Inde foras tacitus exeo cum ornatu quo vides:  
Ut senex hoc eodc poculo quo bibi bibet. Mu. optume est.  
Sed vbi est palliolum tuum? Vi. hic intus reliqui.  
Mu. Quid nunc? satin lepide addita vobis manus merito?  
Vi. Sed concrepuerunt fores. num illa senem sequitur?

Senex. Mulier.

**M**aximo ergo ardeo flagitio: nec quid agā meis rebus scio.  
Nec meam ut vxore aspiciam contra oculis: ita disperii.  
Quia palā sunt probra. omnibus modis occidi miser:  
Ita manifesto fauilibus teneor.  
Neq; quibus modis purgem scio me meq; vxori: qui expalliat  
Sum miser: clandisti ne nuptię censeo: mihi optimū est.  
His prestigiis dux fuit vxor ea hanc inuenit rimam.  
Sed ecquis est: qui homo munus velit fungier pro me?  
Quid nūc agā: nescio: nisi ut improbos famulos imiter: ac domo  
Fugiam. nā salus nulla est scapulis: si domū redeo.  
Nugas istuc dicere licet. vapulo hercle: ego inuitus tamen  
Et si malum merui: hac dabo portinā: & fugiā. Mu. heus stalino  
Amator. Se. occidi. reuocor. quasi non audiamus abibo.

Mulier cleostrata. Senex. Villicus. Myrina chalinus.  
**T**ibi tu es: qui colere mores massilienses postulas?  
Nunc tu si venis subicitare me: proba est occasio.  
Peristi hercle. age accede huc.  
Se. Adibo. caninam scēnā spero meliorē fore.  
Mu. Quid agis tu marite mī vir: vnde ornatū hoc